“Integrar esfuerzos para la ejecución del

programa de alimentación escolar -PAE,

para los niños, niñas y adolescentes de la

matrícula oficial de los municipios no

certificados en educación del departamento

de Antioquia, para la vigencia 2025-2.”.

CUATROCIENTOS

CINCUENTA Y UN

MILLONES QUINIENTOS

CINCUENTA Y CUATRO MIL

TRESCIENTOS SETENTA Y

DOS PESOS M/L

($ 451.554.372)

NECHÍ

ARTÍCULO TERCERO: Los correspondientes Estudios y Documentos Previos podrán ser
consultados en el expediente del contrato que reposa en la Dirección de Asuntos Legales
de la Secretaría de Educación del Departamento de Antioquia.

ARTÍCULO CUARTO: